Председателю

Частного организационного комитета прихожан
от_________________________________________

проживающего (ей)_______по адресу

____________________________

тел._________________________

Прошение

            Прошу Вас принять меня в члены Частного организационного комитета прихожан православного прихода Покровского храма с. Кудиново Богородского городского округа села Кудиново.

Для участия в молодежном слете, проводимом со 2 по 5 января 2023 г. по адресу: Московская область, Богородский городской округ, с. Кудиново, ул. Школьная, 35,
прошу принять моего сына (мою дочь):
ФИО (участников лагеря) _____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) со всеми решениями и документами, принятыми на общем собрании Частного организационного комитета прихожан православного прихода Покровского храма с. Кудиново Богородского городского округа (Протокол общего собрания от «6» ноября 2022 г.), в том числе с Правилами проведения и участия, распорядком дня, миссионерской программой, бытовыми условиями молодежного слета, а также с Рекомендациями Епархиального отдела по организованному православному отдыху, паломничеству и православному туризму, Практическим пособием по оказанию первой помощи пострадавшим, памятками по обеспечению пожарной безопасности. С названными документами согласен и принимаю их.

К сему прилагаю анкеты членов семьи, участвующих в молодежном слете, и документы согласно перечню, утвержденному общим собранием Частного организационного комитета.
  «___» ______________2022 года

_______________________________________________________________________

(подпись)

Руководитель молодежного лагеря: ________________________________________________